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Selostus Punkaharjulla SOS-lapsikylän kiinteistö 740-598-2-86 on vaihtanut 

omistajaa vuoden 2023 lopulla. Uusien omistajien tarkoituksena on 
perustaa kiinteistön alueelle ikäihmisten perhekotiyhteisö. Kiinteistön uudet 
omistaja-yrittäjät ovat ottaneet yhteyttä tekniseen toimeen ja esittäneet, 
että kiinteistöalueen läpi kulkeva Lapsikyläntie rauhoitettaisiin ylinopealta 
moottoriajoneuvoliikenteeltä. 

 
 Perusteluissaan liikenteen rajoittamiselle yrittäjät mainitsevat, että autot ja 

mopot ajat kyseisellä tiellä ylinopeutta, joka aiheuttaa vaaratilanteita 
Lapsikyläntietä ylittäville ikäihmisille. Tien molemmin puolin sijaitsee taloja, 
jotka tulevat ikäihmisten asumiskäyttöön. Useat asukkaat ovat hitaammin 
ja huonommin liikkuvia vanhuksia, jotka käyttävät myös rollaattoria 
liikkumisen apuna. Asukkaat joutuvat ylittämään tien mennessään mm. 
erilaisiin harrastustoimintoihin. 

 
 Yrittäjät haluavat esittämässään yhteydenotossa korostaa, että kiinteistön 

läpikulkuliikenteen rajoittamisella on merkittävä vaikutus heidän 
liiketoimintaan. Syynä liiketoiminnan vaikutukseen on mm. Ikäihmisten 
lähiomaiset, jotka eivät suosi sellaista perhekotiyhteisön aluetta, jossa on 
vaarana, että heidän omaisilleen sattuu jokin onnettomuus alueen 
läpikulkutietä ylittäessä. 

 
 Yllä mainitun kiinteistöalueen sisällä on erillinen asuinkiinteistö 740-598-2-

62, jonka omistajalle on pidetty puhelimitse kuulemistilaisuus 16.1 
suunnitteilla olevasta liikennejärjestelystä. Kyseisen kiinteistön omistajalla 
ei ole asiasta eriävää mielipidettä ja hänen puolestaan alla olevan 
esityksen Lapsikyläntien liikennejärjestelyistä voi toteuttaa. 

 
 Kunnallistekniset palvelut esittää, että Punkaharjun Lapsikyläntien (kts. 

Punkaharjun lähestymiskartta) molempiin päihin asennetaan C2-
liikennemerkki, ”Moottorikäyttöisellä ajoneuvolla ajo kielletty” sekä sen alle 
h24 Tekstillinen lisäkilpi ”Koskee läpi ajoa”. Liikennemerkkisuunnitelma on 
nähtävissä pöytäkirjaliitteessä A. 

 
 Entinen SOS-lapsikyläntien alueen läpi kulkeva liikenne on kierettävissä 

helposti alueen vieressä kulkevien Aholantien ja Koivutien kautta 
 
Vanhusvaikutusten  
arviointi Esitys lisää vanhusten turvallisuutta alueella liikuttaessa. 
 
Lapsivaikutusten arviointi Ei vaikutusta. 
 
Yritysvaikutusten arviointi Esitys lisää alueen yritystoiminnan mahdollisuutta. 
 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Tikkanen Kari 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää hyväksyä Lapsikyläntien 

liikennemerkkisuunnitelmat selostusosan ja pöytäkirjaliitteen A mukaisesti. 
 



Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
 
Tiedoksi Alueen yrittäjä 
Toimenpiteet Kunnallistekniset palvelut 


